



Brändinimi <b>Oscar Candies</b>	Tuotenimi <b>Oscar Candies yksittäin pakattuja maito toffee makeisia 8 * 1 kg pussi</b>		
Nettosisältö <b>1000 Gramma</b>	Toiminnallinen nimi <b>Maito toffee makeisia 1 kg</b>	Säännelty tuotenimi <b>Milk toffee sweets 1 kg</b>	Myyntierän koko <b>8</b>
GTIN <b>05206759041010</b>	Tavarantoimittajan tuotenumero <b>36606</b>	Valmistusmaa <b>Kreikka 300</b>	Pakkaustyyppi <b>Pussi / kassi</b>
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta -	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta <b>545 Päivää</b>	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta -	

Erittäin maukkaita maitotoffee makeisia, yksittäin pakattuja 1 kg pussi.

### Ainesosalista

sokeri, maissisiirappi, vesi, täysmaitojauhe, laktoosi kasvisrasva, kosteudensäilyttäjä, sorbitoli, emulgointiaine (E471) arabikumi, suola, aromit. Saattaa sisältää soija, gluteiini, vehnä.

### Käyttöohje

Poista makeisten kääre ja nauti.

### Säilytysohje

Säilytettävä kuivassa tilassa vältettävä kosteuteita tiloja.

Lämpötila

Maksimi: - Minimi: -

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Saattaa sisältää	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> -	<b>Munat ja -tuotteet</b> -	<b>Kalat ja -tuotteet</b> -	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> -	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Maito</b> Sisältää
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> -	<b>Selleri ja -tuotteet</b> -	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> -	<b>Seesaminsienet ja -tuotteet</b> -	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> -	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> -	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> -

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
**100 Gramma**

<b>Energia</b>	1769 Kilojoule, 419 Kilo kalori
<b>Rasvaa</b>	9,3 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	7,4 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	82 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	79 Gramma
<b>Proteiinia</b>	2,1 Gramma
<b>Suola</b>	0 Gramma

### Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Maahantuojaja
<b>Nimi</b>	Suomen Iglu Oy
<b>Osoite</b>	Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki

### Pakkausmerkit

### Valmistusohje